
 
 

UCHWAŁA NR XXIX/233/2022 
RADY GMINY SŁABOSZÓW 

z dnia 14 czerwca 2022 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Słaboszów na 2022 rok 

Na podstawie  art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /tekst jednolity Dz. U. 
z 2021 r., poz.305 z póżn.zm./ oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 559 późn.zm./   - Rada Gminy Słaboszów uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Słaboszów Nr XXV/195/2021 z dnia 17 grudnia  2021 r. zmienionej  
Uchwałą Rady Gminy Nr XXVI/200/2022 z dnia 7 lutego 2022 r. i Nr XXVII/211/2022 z dnia 29 marca 
2022 r. i Nr XXVIII/221/2022 z dnia 28 kwietnia 2022 r. oraz Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 6/2022 z dnia 
11 stycznia 2022 r., Nr 15/2022 z dnia 24 lutego 2022 r., Nr 18/2022 z dnia 3 marca 2022 r., Nr 21/2022 z dnia 
21 marca 2022 r., Nr 31/2022 z dnia 30 marca 2022 r., Nr 35/2022 z dnia 7 kwietnia 2022 r., Nr 37/2022 z dnia 
19 kwietnia 2022 r., Nr 39/2022 z dnia 25 kwietnia 2022 r.,  Nr 42/2022 z dnia 29 kwietnia 2022 r., Nr 45/2022 
z dnia 10 maja 2022 r., Nr 49/2022 z dnia 18 maja 2022 r., Nr 55/2022 z dnia 25 maja 2022 r. i Nr 56/2022 
z dnia 31 maja 2022 r.  wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Słaboszów na 2022 rok o kwotę 182.586,00 zł 

a) w tym dochody bieżące o kwotę 182.586,00 zł, 

- jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Słaboszów na 2022 rok o kwotę 239.076,00 zł 

a) w tym wydatki bieżące o kwotę 204.076,00 zł, 

b) w tym wydatki majątkowe o kwotę 35.000,00 zł 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Słaboszów na 2022 rok o kwotę 76.208,00 zł 

a) w tym wydatki bieżące o kwotę 41.208,00 zł, 

b) w tym wydatki majątkowe o kwotę 35.000,00 zł 

- jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wskutek  zmian określonych w § 1  i § 2 zmniejsza  się deficyt budżetu Gminy Słaboszów na 2022 rok 
o kwotę 19.718,00 zł do kwoty 7.161.523,69 zł. Deficyt  budżetu Gminy zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi  z zaciągniętych kredytów w kwocie 1.143.666,39 zł, niewykorzystanych środków, o których 
mowa w art.217 ust.2 pkt 8 ustawy w kwocie 2.425.466,20 zł, wolnych środków w kwocie 1.767.506 zł 
i nadwyżki budżetu z lat ubiegłych 1.824.885,10 zł. 

1. Zwiększa  się przychody budżetu gminy na 2022 rok o kwotę 30.282,00 zł do kwoty 7.701.393,29 zł, 
z czego: 

1) zmniejsza  się  przychody z tytułu kredytów o kwotę 844.000,10 zł do kwoty 1.400.276,99 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 20 czerwca 2022 r.

Poz. 4237



2) zwiększa się  przychody z tytułu  nadwyżki budżetu  z lat ubiegłych o kwotę 1.824.885,10 zł do kwoty 
1.824.885,10 zł, 

3) zwiększa się  przychody z tytułu  spłaty pożyczek udzielonych o kwotę 50.000,00 zł do kwoty 65.000,00 zł, 

4) zmniejsza się  przychody z tytułu  wolnych środków o kwotę 1.000.603,00 zł do kwoty 1.767.506,00 zł, 

2. Zwiększa się rozchody budżetu gminy na  2022 rok o kwotę 50.000,00 zł do kwoty 539.869,60 zł, 
z czego: 

1) zwiększa się  rozchody z tytułu pożyczek do udzielenia o kwotę 50.000,00 zł do kwoty 65.000,00 zł, 

3. Ustala się przychody i rozchody budżetu na 2022 rok 

- jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Ustala się limit w postaci sumy dla zaciągniętych zobowiązań w kwocie 3.618.535,99 zł 

1) z tytułu zaciągniętych  w roku 2022 kredytów i pożyczek w wysokości 1.618.535,99 zł, z czego: 

a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu  w kwocie 1.143.666,39 zł, 

b) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 474.869,60 zł 

2) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy w kwocie 2.000.000,00 zł. 

5. Upoważnia się Wójta Gminy Słaboszów do zaciągnięcia zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek 
w kwotach określonych z ust.4, pkt 1 lit. a i b, z których obciążenia w okresie ich spłaty nie mogą przekroczyć 
wielkości długu i kosztów obsługi długu ustalonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Słaboszów. 

§ 4. Dokonuje się zestawienia planowanych kwot dotacji do udzielenia z budżetu Gminy Słaboszów w roku 
2022, 

- jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W planie dochodów i wydatków budżetu Gminy wyodrębnia się: 

1. dochody Funduszu Pomocy i wydatki na realizację zadań Funduszu Pomocy 

- jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały, 

2. dochody z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym i wydatki 
budżetu na realizację zadań wynikających z ustaw 

- jak w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słaboszów. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Jerzy Pilawski 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4237



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIX/233/2022 
Rady Gminy Słaboszów 
z dnia 14 czerwca 2022 r. 

Dział Rozdział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

bieżące 
750  Administracja publiczna 179 555,24 0,00 20 500,00 200 055,24 
 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 123 570,00 0,00 20 500,00 144 070,00 
  Wpływy z pozostałych odsetek (§ 0920) 18 960,00 0,00 20 500,00 39 460,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 86 708,00 0,00 16 000,00 102 708,00 
 75421 Zarządzanie kryzysowe 18 200,00 0,00 16 000,00 34 200,00 
  Wpływy z różnych dochodów  (§ 0970) 18 200,00 0,00 16 000,00 34 200,00 

756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

3 544 498,00 0,00 17 059,00 3 561 557,00 

 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 54 155,00 0,00 17 059,00 71 214,00 

  Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych 
w obrocie hurtowym  (§ 0270) 4 000,00 0,00 17 059,00 21 059,00 

758  Różne rozliczenia 5 654 903,41 0,00 79 404,00 5 734 307,41 
 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 2 544 268,00 0,00 79 404,00 2 623 672,00 

  Subwencje ogólne z budżetu państwa  (§ 2920) 2 544 268,00 0,00 79 404,00 2 623 672,00 
801  Oświata i wychowanie 98 956,00 0,00 813,00 99 769,00 
 80101 Szkoły podstawowe 5 284,00 0,00 813,00 6 097,00 
  Wpływy z usług  (§ 0830) 5 264,00 0,00 813,00 6 077,00 

852  Pomoc społeczna 865 983,76 0,00 2 010,00 867 993,76 
 85219 Ośrodki pomocy społecznej 51 288,00 0,00 2 010,00 53 298,00 

  Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych  (§ 2440) 0,00 0,00 2 010,00 2 010,00 

855  Rodzina 2 387 369,14 0,00 46 800,00 2 434 169,14 

 85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 982 684,00 0,00 46 800,00 1 029 484,00 

  Wpływy z pozostałych odsetek (§ 0920) 1 000,00 0,00 10 800,00 11 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4237



  Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych  (§ 0940) 15 000,00 0,00 36 000,00 51 000,00 
bieżące razem: 14 619 220,80 0,00 182 586,00 14 801 806,80 

majątkowe 
majątkowe razem: 8 460 152,00 0,00 0,00 8 460 152,00 

Ogółem: 23 079 372,80 0,00 182 586,00 23 261 958,80 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jerzy Pilawski 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4237



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIX/233/2022 
Rady Gminy Słaboszów 
z dnia 14 czerwca 2022 r. 

Dzi
ał Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

010  Rolnictwo i łowiectwo 
przed zmianą 4 882 107,46 384 088,46 384 088,46 0,00 384 088,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 498 019,00 4 498 019,00 1 986 796,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 
po zmianach 4 917 107,46 384 088,46 384 088,46 0,00 384 088,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 533 019,00 4 533 019,00 1 986 796,00 

 01095 Pozostała działalność 
przed zmianą 609 979,46 362 088,46 362 088,46 0,00 362 088,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 247 891,00 247 891,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 
po zmianach 644 979,46 362 088,46 362 088,46 0,00 362 088,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 282 891,00 282 891,00 0,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 
przed zmianą 1 769 989,79 104 473,00 104 473,00 6 700,00 97 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 665 516,79 1 665 516,79 63 000,00 
zmniejszenie -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 734 989,79 104 473,00 104 473,00 6 700,00 97 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 630 516,79 1 630 516,79 63 000,00 

 70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 1 740 789,79 75 273,00 75 273,00 0,00 75 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 665 516,79 1 665 516,79 63 000,00 
zmniejszenie -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 705 789,79 75 273,00 75 273,00 0,00 75 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 630 516,79 1 630 516,79 63 000,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 285 308,00 210 308,00 126 988,00 11 738,00 115 250,00 10 000,00 73 320,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 301 308,00 226 308,00 142 988,00 11 738,00 131 250,00 10 000,00 73 320,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 

 75421 Zarządzanie kryzysowe 
przed zmianą 48 900,00 48 900,00 48 900,00 0,00 48 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 64 900,00 64 900,00 64 900,00 0,00 64 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 
przed zmianą 4 413 125,00 4 401 288,00 4 221 988,00 3 531 005,00 690 983,00 18 600,00 160 700,00 0,00 0,00 0,00 11 837,00 11 837,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80 217,00 80 217,00 80 217,00 79 404,00 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 493 342,00 4 481 505,00 4 302 205,00 3 610 409,00 691 796,00 18 600,00 160 700,00 0,00 0,00 0,00 11 837,00 11 837,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 
przed zmianą 3 427 346,00 3 415 509,00 3 291 009,00 2 897 845,00 393 164,00 0,00 124 500,00 0,00 0,00 0,00 11 837,00 11 837,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 76 330,00 76.330,00 76.330,00 75 517,00 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 503 676,00 3 491 839,00 3 367 339,00 2 973 362,00 393 977,00 0,00 124 500,00 0,00 0,00 0,00 11 837,00 11 837,00 0,00 

  
80103 

Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

przed zmianą 463 872,00 463 872,00 443 472,00 378 072,00 65 400,00 0,00 20 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 887,00 3 887,00 3 887,00 3 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 467 759,00 467 759,00 447 359,00 381 959,00 65 400,00 0,00 20 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851  Ochrona zdrowia 
przed zmianą 87 028,00 87 028,00 82 228,00 12 200,00 70 028,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 059,00 17 059,00 17 059,00 0,00 17 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 104 087,00 104 087,00 99 287,00 12 200,00 87 087,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 83 728,00 83 728,00 78 928,00 12 200,00 66 728,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4237



zwiększenie 17 059,00 17 059,00 17 059,00 0,00 17 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 100 787,00 100 787,00 95 987,00 12 200,00 83 787,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 
przed zmianą 2 288 783,39 2 288 783,39 839 154,25 529 255,61 309 898,64 0,00 552 591,51 897 037,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 306 783,39 2 306 783,39 857 154,25 529 255,61 327 898,64 0,00 552 591,51 897 037,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202 Domy pomocy społecznej 
przed zmianą 151 200,00 151 200,00 151 200,00 0,00 151 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 169 200,00 169 200,00 169 200,00 0,00 169 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853  Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej 

przed zmianą 413 061,60 413 061,60 210,00 0,00 210,00 0,00 10 500,00 402 351,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -41 208,00 -41 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -41 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 371 853,60 371 853,60 210,00 0,00 210,00 0,00 10 500,00 361 143,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395 Pozostała działalność 
przed zmianą 413 061,60 413 061,60 210,00 0,00 210,00 0,00 10 500,00 402 351,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -41 208,00 -41 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -41 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 371 853,60 371 853,60 210,00 0,00 210,00 0,00 10 500,00 361 143,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 
przed zmianą 2 508 869,14 2 508 869,14 220 768,27 62 469,76 158 298,51 0,00 2 288 100,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 64 300,00 64 300,00 64 300,00 0,00 64 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 573 169,14 2 573 169,14 285 068,27 62 469,76 222 598,51 0,00 2 288 100,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502 
Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

przed zmianą 973 184,00 973 184,00 73 157,52 50 157,52 23 000,00 0,00 900 026,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 46 800,00 46 800,00 46 800,00 0,00 46 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 019 984,00 1 019 984,00 119 957,52 50 157,52 69 800,00 0,00 900 026,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85508 Rodziny zastępcze 
przed zmianą 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 137 500,00 137 500,00 137 500,00 0,00 137 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 5 084 123,60 1 230 145,60 1 085 540,00 49 003,00 1 036 537,00 0,00 0,00 144 605,60 0,00 0,00 3 853 978,00 3 853 978,00 3 853 978,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 092 623,60 1 238 645,60 1 094 040,00 49 003,00 1 045 037,00 0,00 0,00 144 605,60 0,00 0,00 3 853 978,00 3 853 978,00 3 853 978,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 

przed zmianą 139 135,00 139 135,00 139 135,00 0,00 139 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 147 635,00 147 635,00 147 635,00 0,00 147 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
przed zmianą 30 260 614,49 15 273 444,68 9 823 825,63 6 108 444,02 3 715 381,61 218 400,00 3 229 229,38 1 555 104,83 381 684,84 65 200,00 14 987 169,81 14 987 169,81 5 903 774,00 
zmniejszenie -76 208,00 -41 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -41 208,00 0,00 0,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 
zwiększenie 239 076,00 204 076,00 204 076,00 79 404,00 124 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 
po zmianach 30 423 482,49 15 436 312,68 10 027 901,63 6 187 848,02 3 840 053,61 218 400,00 3 229 229,38 1 513 896,83 381 684,84 65 200,00 14 987 169,81 14 987 169,81 5 903 774,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jerzy Pilawski 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4237



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIX/233/2022 
Rady Gminy Słaboszów 
z dnia 14 czerwca 2022 r. 

Zestawienie kwot przychodów i rozchodów na 2022 rok 

Lp. Treść 
Kwota przed 

zmianą 
Kwota zmiany Kwota po zmianie 

1 Planowane dochody 
ogółem 23 079 372,80 182 586,00 23 261 958,80 

2 Planowane wydatki 
ogółem 30 260 614,49 162 868,00 30 423 482,49 

3 Wynik (1-2) – deficyt 
budżetu -7 181 241,69 19 718,00 -7 161 523,69 

4 Przychody budżetu 7 671 111,29 30 282,00 7 701 393,29 
 w tym:  

 - kredyty   2 244 277,09 -844 000,10 1 400 276,99 

 - pożyczki 218 259,00 0,00 218 259,00 

 
- niewykorzystane środki, o 
których mowa w art.217 
ust.2 pkt 8 ustawy 

2 425 466,20 0,00 2 425 466,20 

 w tym:  

 środki Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych 1 064 942,69 0,00 1 064 942,69 

 środki określone w art.5 
ust.1 pkt 2 1 303 657,37 0,00 1 303 657,37 

 - nadwyżka budżetu z lat 
ubiegłych 0,00 1 824 885,10 1 824 885,10 

  - spłaty udzielonych 
pożyczek 15 000,00 50 000,00 65 000,00 

 

- wolne środki jako 
nadwyżka środków 
pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu 
wynikająca z rozliczeń 
kredytów  i pożyczek z lat 
ubiegłych 

2 768 109,00 -1 000 603,00 1 767 506,00 

5 Rozchody budżetu 489 869,60 50 000,00 539 869,60 
 w tym:  

 - spłaty rat  zaciągniętych 
pożyczek i kredytów 474 869,60 0,00 474 869,60 

 - pożyczki do udzielenia 15 000,00 50 000,00 65 000,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jerzy Pilawski 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4237



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIX/233/2022 
Rady Gminy Słaboszów 
z dnia 14 czerwca 2022 r. 

ZESTAWIENIE  PLANOWANYCH  KWOT  DOTACJI  UDZIELANYCH 
Z  BUDŻETU  GMINY  SŁABOSZÓW  W ROKU  2022 

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu 

Dla jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych 

Dla 
jednostek 

spoza 
sektora 

finansów 
publicznych 

600 
 

Transport i 
łączność 

 
139.224,00 

 

 
60014 Drogi publiczne 

powiatowe 

 
139.224,00 

 

   
Dotacja celowa na projekt drogi 
powiatowej Bukowska Wola - 
Działoszyce 

 
139.224,00 

 

801 
 

Oświata i 
wychowanie 

 
18.600,00 

 

 
80104 Przedszkola 

 
18.600,00 

 
   

Dotacje celowe dla gmin na zadania 
bieżące w zakresie zwrotu wydatków z 
tytułu uczęszczania dzieci z terenu 
Gminy Słaboszów do niepublicznych 
przedszkoli w innych gminach 

 
 

18.600,00 

 

851 
 

Ochrona zdrowia 
 

4.800,00 
 

 
85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

 
4.800,00 

 

   
Dotacja celowa  dla powiatu na zadania  
bieżące z zakresu pomocy społecznej w 
przedmiocie interwencji kryzysowej 

 
4.800,00 

 

921 
 

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

 
185.000,00 

 

 
92116 Biblioteki 

 
185.000,00 

 
   

Dotacja podmiotowa na działalność 
bieżącą 

185.000,00 
 

RAZEM 347.624,00 0,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jerzy Pilawski 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4237



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXIX/233/2022 
Rady Gminy Słaboszów 
z dnia 14 czerwca 2022 r. 

Dochody z Funduszu Pomocy i wydatki budżetu na realizację zadań Funduszu Pomocy 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Dochody Wydatki 
750  Administracja publiczna 737,24 737,24 

 75011 Urzędy wojewódzkie 737,24  

  

Dochody bieżące:  Środki na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

737,24  

 75011 Urzędy wojewódzkie  737,24 
  w tym (a) wydatki bieżące  737,24 
  w tym (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  737,24 
  w tym (1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od 

nich naliczone 
 737,24 

  
Wydatki na  zadanie rejestracja uchodźców                   
( ustawa z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa) 

 737,24 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 68.008,00 68.008,00 

 75495 Pozostała działalność 68.008,00  

  

Dochody bieżące:  Środki na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

68.008,00  

 75495 Pozostała działalność  68.008,00 
  w tym (a) wydatki bieżące  68.008,00 
  w tym (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  288,00 

  w tym (1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od 
nich naliczone 

 288,00 

  w tym (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

 67.720,00 

  

Wypłata świadczeń na zakwaterowanie i wyżywienie 
(art.13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa) oraz koszty 
obsługi 

  
68.008,00 

758  Różne rozliczenia 13.189,00  
 75814 Różne rozliczenia finansowe 13.189,00  

  

Dochody bieżące:  Środki na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

 
13.189,00 

 

801  Oświata i wychowanie  13.189,00 

 80195 Pozostała działalność  13.189,00 

  w tym (a) wydatki bieżące  13.189,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4237



  w tym (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  13.189,00 

  w tym (1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od 
nich naliczone 

 13.189,00 

  
Wydatki na dodatkowe zadania oświatowe                   
( ustawa z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa) 

 13.189,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 10.710,00 10.710,00 
 85395 Pozostała działalność 10.710,00  

  

Dochody bieżące:  Środki na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

 
 

10.710,00 

 

 85395 Pozostała działalność  10.710,00 
  w tym (a) wydatki bieżące  10.710,00 
  w tym (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  210,00 
 

 
w tym (1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

 210,00 

  w tym (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

 10.500,00 

  
Wypłata jednorazowego świadczenia w wysokości 300 
zł (art.31 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa) 

 10.500,00 

  Wydatki na obsługę zadania  210,00 
Razem 92.644,24 92.644,24 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jerzy Pilawski 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4237



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXIX/233/2022 
Rady Gminy Słaboszów 
z dnia 14 czerwca 2022 r. 

Dochody z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym i wydatki 
budżetu na realizację zadań 

Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie Dochody Wydatki 
1. 756 

 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z 
ich poborem 

 
21.059,00 

 

1.1. 
 

75619 Wpływy z różnych rozliczeń 21.059,00 
 

1.1.1. 
  

w tym  dochody bieżące: Wpływy z części opłaty 
za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych 
w obrocie hurtowym 

 
21.059,00 

 

2. 851 
 

Ochrona zdrowia 
 

21.059,00 
2.1. 

 
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

 
21.059,00    

w tym: wydatki bieżące 
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
(1.2.) wydatki na realizacje zadań statutowych 
jednostek budżetowych 

 
 

21.059,00 
 

21.059,00    
Realizacja lokalnej międzysektorowej polityki 
przeciwdziałania negatywnym skutkom 
spożywania alkoholu 

 
 

21.059,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jerzy Pilawski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4237


		2022-06-20T13:34:29+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




